
開始時刻 終了時刻 時間 開始時刻 終了時刻 時間
8:30 8:45 15 ミーティング・準備 8:30 8:45 15 ミーティング・準備

8:45 9:00 15 サウンドチェック 8:45 9:00 15 サウンドチェック

9:00 10 開場準備 9:00 10 開場準備

開始時刻 終了時刻 時間 内容 開始時刻 終了時刻 時間 内容 開始時刻 終了時刻 時間 内容
9:00 12:40 搬入・ｻｳﾝﾄﾞﾁｪｯｸ 9:00 9:10 10 開演 9:00 9:05 5 開演

1 12:40 13:00 20 ふわめろ 1 9:10 9:25 15 第二次専松事変 1 9:05 9:27 22 IMPATIEN's
2 13:00 13:20 20 Slapstick 2 9:25 9:34 9 7度8分 2 9:27 9:36 9 Merrily ON!
3 13:20 13:40 20 Seluge 3 9:34 9:46 12 Coolio 3 9:36 9:45 9 さばかん
4 13:40 14:00 20 ONZE 4 9:46 9:55 9 さばかん 4 9:45 9:54 9 Coolio
5 14:00 14:20 20 クレイ 5 9:55 10:10 15 Merrily ON! 5 9:54 10:03 9 7度8分
6 14:20 14:40 20 雨止 6 10:10 10:37 27 IMPATIEN's 6 10:03 10:18 15 第二次専松事変
7 14:40 15:00 20 シトリン 10:37 10:42 5 換気 10:18 10:23 5 換気
8 15:00 15:20 20 alpheratz 7 10:42 11:03 21 C-roar 7 10:23 10:53 30 ONZE
9 15:20 15:40 20 C-roar 8 11:03 11:28 25 alpheratz 8 10:53 11:13 20 alpheratz
10 15:40 16:00 20 IMPATIEN's 9 11:28 11:50 22 シトリン 9 11:13 11:35 22 シトリン
11 16:00 16:10 10 Merrily ON! 10 11:50 12:06 16 雨止 10 11:35 11:57 22 Seluge
12 16:10 16:20 10 さばかん 12:06 12:56 50 昼休み 11 11:57 12:27 30 C-roar
13 16:20 16:30 10 Coolio 11 12:56 13:28 32 クレイ 12:27 13:17 50 昼休み/(MOTEL)
14 16:30 16:40 10 7度8分 12 13:28 13:48 20 ONZE 12 13:17 13:39 22 Slapstick
15 16:40 17:00 20 第二次専松事変 13 13:48 14:15 27 Seluge 13 13:39 13:49 10 ふわめろ

17:00 17:50 50 ミーティング 14 14:15 14:37 22 Slapstick 14 13:49 14:09 20 雨止
15 14:37 15:12 35 ふわめろ 15 14:09 14:55 46 クレイ

文化祭は15時半終了 文化祭は15時終了

2023年9月16日(土) 文化祭　「セマソニ」スケジュール 2023年9月17日(日) 文化祭　「セマソニ」スケジュール2023年9月15日(金) 文化祭リハーサル


